
令和 3 年 6 月吉日 

合氣道部 OB・OG 各位 

獨協大学體育會合氣道部 

第 56 期主将 浅野駿平 

 

ご挨拶 

 

謹啓 夏至の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、お陰様で我が獨協大学合氣道部ではこのたび OB 会の承認を得て、第 56 期新幹部を確立する

運びとなりましたのでここにご報告させて頂きます。 

新幹部一同気を引き締めて、部の繁栄に努めて参りますので、今後とも一層のご指導ご鞭撻の程、宜

しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

主将 浅野
あ さ の

 駿
しゅん

平
ぺい

(法学部法律学科 3 年) 

副将 吹
ふっ

越
こし

 由
ゆ

規
き

(外国語学部フランス語学科 3 年) 

橋口
はしぐち

 透
とう

真
ま

(法学部法律学科 3 年) 

会計 矢澤
や ざ わ

 陽向
ひなた

(経済学部経営学科 3 年) 

主務 橋口
はしぐち

 透
とう

真
ま

 (法学部法律学科 3 年) 

内務 吹
ふっ

越
こし

 由
ゆ

規
き

 (外国語学部フランス語学科 3 年) 

外務 星
ほし

 凛
りん

太郎
た ろ う

(法学部総合政策学科 3 年) 

以上 


